1

黔燃协字【2023】4 号

关于召开贵州省燃气协会第五届理事会

第四次常务理事会的通知

各常务理事：

根据协会秘书处研究决定，定于 2023 年 3 月 7 日召开省燃协

五届四次常务理事会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：

2023 年 3 月 7 日（星期二）下午 14:30-16:30（14:00 签到）

二、会议地点：

贵阳市中华中路 178 号燃气大厦 5 楼会议室

三、参会人员：

理事长单位、副理事长单位、常务理事单位、监事单位。

秘书处成员列席会议。

四、会议内容：

1、通报贵州省燃气协会 2022 年主要工作情况；

2、审议《贵州省燃气协会 2023 年工作计划》（附件 1）；

3、审议新入会会员单位；

贵州省燃气协会文件

2

4、通报专委会人员变动情况及秘书处工作人员变动情况;

5、通报协会网站建设情况；

6、讨论 2023 年会员代表大会召开时间、地点；

7、讨论协会成立三十周年纪念活动内容、规模、开展形式；

8、讨论燃气技能竞赛（附件 2、附件 3）。

五、说明：

1、请您单位派一位主要负责人出席会议,因故不能参会请予

说明；

2、会议回执请于 3 月 3 日（周五）16:00 前发邮件至协会秘

书处。

六、会议联系：

左 磊： 13985479866

苏人杰： 13312229954

周小珊： 18984116561

邮 箱：gzrqxh803@163.com

附件 1：《贵州省燃气协会 2023 年工作计划》

附件 2：《关于申报 2023 年度燃气行业安全和技能竞赛活动的通知》

附件 3：《关于开展促进全省燃气行业安全发展劳动和技能竞赛的通知》

附件 4：参会回执

贵州省燃气协会

2023 年 2 月 28 日

mailto:gzrqxh803@163.com